Исх. № _____________
от «____» __________ 2024 г.

[bookmark: _Hlk192100479]Начальнику УП г. Усть-Каменогорск

Заявление-анкета
о выдаче иностранцу или лицу без гражданства разрешения на временное проживание в Республике Казахстан

Прошу выдать разрешение на временное проживание в Республике Казахстан следующему иностранцу, прибывшему с целью осуществления трудовой деятельности.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при его наличии) (заполняется в строгом соответствии с паспортом приглашаемого лица)
	Гражданство, вид документа, номер документа, дата выдачи и срок действия
	Дата рождения
	Место рождения
	Национальность
	Пол
	Страна, адрес и место постоянного жительства
	Индивидуальный идентификационный номер иностранца

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Иванов Иван

Ivanov Ivan
	Российская Федерация,
Национальный паспорт,
№ ххххххх

хх.хх.хххх – хх.хх.хххх
	хх.хх.
хххх
	Москва,
Российская Федерация
	Русский
	муж
	Страна, город, район, улица, дом, квартира
	хххххххххххх

Адрес места жительства в Республике Казахстан (с подтверждением регистрационного кода адреса) г. Усть-Каменогорск, район ххххх, проспект хххх, дом 5 (пять), квартира хх (хххх), РКА ххххххххххххххххх
Телефоны: домашний, мобильный: +7 ххх ххх хх хх
На какой срок получает разрешение на временное проживание: с «__» _________ 2024 года по «__» __________ 2025 года.

Сведения о принимающей стороне:
Свидетельство о регистрации юридического лица: Товарищество с ограниченной ответственностью "__________", зарегистрированный __.__.20__ г. Управлением регистрации юридических лиц филиала НАО «Государственная корпорация «Правительство для граждан» по городу Усть-Каменогорск, расположенный по адресу: Казахстан, город Усть-Каменогорск, район ____, улица _____, дом __, кв. __
БИН хххххххххххх
РКА хххххххххххх

Предупреждены об ответственности за непринятие мер по оформлению документов на право пребывания иностранцев и лиц без гражданства в Республике Казахстан, передвижения по территории страны и обеспечению выезда из Республики Казахстан по истечении определенного срока пребывания в соответствии с законодательством Республики Казахстан в области миграции, согласно статье 518 Кодекса Республики Казахстан «Об административных правонарушениях».
«______» ____________________________ 20 ____ года

Директор         ____________________   ФИО

Согласен на использование сведений, составляющих охраняемую законом тайну, содержащихся в информационных системах.
«______» ____________________________ 20 ____ года

Директор         ____________________   ФИО

Заявление-анкета принята «____»_______________ 20___года
__________________________________________________________________________
       (фамилия, имя, отчество (при его наличии) лица, принявшего заявление-анкету)